
 

2020 年 9 月 

投資家の皆さまへ 

 

アムンディ・ジャパン株式会社 

 

「アムンディ・りそなグローバル・ブランド ・ ファンド（愛称：ティアラ）」に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、深くお礼申し上げます 

 

さて、弊社投資信託「アムンディ・りそなグローバル・ブランド ・ ファンド（愛称：ティアラ）」につき、

別紙にてご案内の通り、繰上償還に向けて 2020 年 9 月 1 日（火）より異議申立て手続きを行なうた

め、同日から受益権の購入申込の受付を停止させていただきます。 

 

なお、換金の申込につきましては、引き続き受付けさせていただきます。また、繰上償還が否決

された場合は 2020 年 10 月 6 日（火）より購入申込受付を再開しますが、対応の詳細については

販売会社によって異なる場合がありますので、各販売会社にご確認ください。 

 

お手数をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

【ファンドに関する照会方法】 
ファンドに関するお問合せは、ご購入された販売会社の窓口または次の委託会社の

照会先へお願いします。 
アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン 

電話番号：0120-202-900（フリーダイヤル） 
受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで 

ホームページアドレス：https://www.amundi.co.jp 

 


